Prefeitura Municipal de Cerquilho
                      RUA ENG.o  URBANO PÁDUA DE ARAÚJO, 28 – FONE (15) 3384-9111

            CEP 18520-000 – CNPJ 46.634.614/0001-26

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO Nº 001

O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, torna pública a Retificação do Edital de Concurso Público Nº
001/2014, afim de incluir nos conteúdos programáticos o disposto abaixo.

ANEXO III - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS.

Conhecimento do Município (Fundamental, Médio/Técni co e Superior) - História e dados do
município (www.ibge.gov.br e www.cerquilho.sp.gov.br).

Ficam mantidas as demais disposições do presente Ed ital.

Cerquilho/SP, 09 de maio de 2014.

Dr.º Antonio Del Ben Junior

Prefeito Municipal